[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«31»  мая  2022 г.

                                №  256

Об утверждении себестоимости 1 кв. см

на размещение социально значимой информации,

информационных материалов и нормативно-
правовых актов в газете «Вестник района»

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ, и Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, Собрание Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить себестоимость 1 кв. см на размещение социально значимой информации, информационных материалов и нормативно-правовых актов в размере 17,63 рублей в соответствии с расчётом себестоимости 1 кв. см печатной площади в газете «Вестник района» на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования на официальном сайте администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети Интернет https://admbk.ru/  и  газете «Вестник района».
Председатель Собрания                                                                                                             муниципального района                                                                                    Л.П. Комарова

Глава муниципального района                                                                        О.А. Чумбаев